
ZARZĄDZENIE Nr 132/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 15 zn pkt 1, art. 15 zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz uchwały budżetowej Nr 159/XIV/2019 na rok 2020 Rady 

Miasta Ciechanów z dnia 28 listopada 2019 r., Prezydent Miasta Ciechanów zarządza 

co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dochody po zmianie wynoszą  219.847.824,74 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Wydatki po zmianie wynoszą  235.118.160,74 zł. 

§ 2. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

     Prezydent Miasta Ciechanów 

        /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD/ES 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 132/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 11.08.2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 689 801,50Pomoc społeczna 0,00 8 376,00 3 698 177,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 19 770,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 8 376,00 28 146,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 19 770,00 0,00 8 376,00 28 146,00

209 071 774,82razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
214 800,00 0,00 0,00 214 800,00

0,00 8 376,00 209 080 150,82

majątkowe
10 767 673,92razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 866 118,92 0,00 0,00 6 866 118,92

0,00 0,00 10 767 673,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 219 839 448,74

7 080 918,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 7 080 918,92

0,00 219 847 824,748 376,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 132/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 11.08.2020 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 10 391 120,00 9 791 120,00 9 785 420,00 1 500,00 9 783 920,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 391 120,00 9 791 120,00 9 785 420,00 1 500,00 9 783 920,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 9 689 700,00 9 689 700,00 9 684 000,00 0,00 9 684 000,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 699 700,00 9 699 700,00 9 694 000,00 0,00 9 694 000,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 701 420,00 101 420,00 101 420,00 1 500,00 99 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691 420,00 91 420,00 91 420,00 1 500,00 89 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 384 625,00 16 284 625,00 15 899 425,00 12 098 504,00 3 800 921,00 0,00 385 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 384 625,00 16 284 625,00 15 899 425,00 12 098 504,00 3 800 921,00 0,00 385 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 11 824 966,00 11 724 966,00 11 703 366,00 8 910 366,00 2 793 000,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 824 966,00 11 724 966,00 11 703 366,00 8 910 366,00 2 793 000,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 727 840,50 11 727 840,50 7 673 288,14 5 128 317,34 2 544 970,80 87 000,00 3 967 552,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 776,00 8 776,00 564,24 0,00 564,24 0,00 8 211,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 736 216,50 11 736 216,50 7 673 452,38 5 128 317,34 2 545 135,04 87 000,00 3 975 764,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 919 770,00 1 919 770,00 387,64 0,00 387,64 0,00 1 919 382,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 376,00 8 376,00 164,24 0,00 164,24 0,00 8 211,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 928 146,00 1 928 146,00 551,88 0,00 551,88 0,00 1 927 594,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 375 718,50 3 375 718,50 3 359 318,50 2 757 398,50 601 920,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 375 718,50 3 375 718,50 3 359 318,50 2 757 398,50 601 920,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 56 477 932,00 56 477 932,00 3 720 883,00 2 741 837,00 979 046,00 263 400,00 52 493 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 477 932,00 56 477 932,00 3 720 883,00 2 741 837,00 979 046,00 263 400,00 52 493 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 1 815 000,00 1 815 000,00 504 250,00 415 644,00 88 606,00 0,00 1 310 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 815 000,00 1 815 000,00 504 250,00 415 644,00 88 606,00 0,00 1 310 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 235 109 784,74
207 921 439,8

2
131 065 725,6

4
72 108 862,32 58 956 863,32 15 941 095,38 57 701 201,36 293 417,44 300 000,00 2 620 000,00 27 188 344,92 27 188 344,92 9 625 429,92 0,00 0,00

zmniejszenie -42 400,00 -42 400,00 -42 400,00 -30 000,00 -12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 776,00 50 776,00 42 564,24 30 000,00 12 564,24 0,00 8 211,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 118 160,74
207 929 815,8

2
131 065 889,8

8
72 108 862,32 58 957 027,56 15 941 095,38 57 709 413,12 293 417,44 300 000,00 2 620 000,00 27 188 344,92 27 188 344,92 9 625 429,92 0,00 0,00

Strona 1 z 1
Prezydent Miasta Ciechanów
/- / Krzysztof Kosiński



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 132/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 11.08.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 238,52 25 238,52 0,00 25 238,52 25 238,52 25 238,52 494,87 24 743,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 25 238,52 25 238,52 0,00 25 238,52 25 238,52 25 238,52 494,87 24 743,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 538 509,00 538 509,00 0,00 538 509,00 538 509,00 538 509,00 537 793,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 507 454,00 507 454,00 0,00 507 454,00 507 454,00 507 454,00 507 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 31 055,00 31 055,00 0,00 31 055,00 31 055,00 31 055,00 30 339,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

269 242,00 269 242,00 0,00 269 242,00 269 242,00 116 142,00 100 642,55 15 499,45 0,00 153 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

8 994,00 8 994,00 0,00 8 994,00 8 994,00 8 994,00 8 379,30 614,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

260 248,00 260 248,00 0,00 260 248,00 260 248,00 107 148,00 92 263,25 14 884,75 0,00 153 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 441 893,00 441 893,00 0,00 441 893,00 441 893,00 391 637,62 0,00 391 637,62 50 255,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

441 893,00 441 893,00 0,00 441 893,00 441 893,00 391 637,62 0,00 391 637,62 50 255,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 905 475,00 905 475,00 0,00 905 475,00 905 475,00 873 680,88 713 762,04 159 918,84 0,00 31 794,12 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 865 065,00 865 065,00 0,00 865 065,00 865 065,00 865 065,00 705 762,04 159 302,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 28 146,00 28 146,00 0,00 28 146,00 28 146,00 551,88 0,00 551,88 0,00 27 594,12 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 264,00 4 264,00 0,00 4 264,00 4 264,00 64,00 0,00 64,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 54 394 112,00 54 394 112,00 0,00 54 394 112,00 54 394 112,00 1 902 213,00 1 515 108,00 387 105,00 0,00 52 491 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 38 978 000,00 38 978 000,00 0,00 38 978 000,00 38 978 000,00 330 713,00 241 262,00 89 451,00 0,00 38 647 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

13 880 000,00 13 880 000,00 0,00 13 880 000,00 13 880 000,00 1 345 788,00 1 235 586,00 110 202,00 0,00 12 534 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 354 000,00 1 354 000,00 0,00 1 354 000,00 1 354 000,00 43 600,00 37 040,00 6 560,00 0,00 1 310 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

180 892,00 180 892,00 0,00 180 892,00 180 892,00 180 892,00 0,00 180 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 56 576 269,52 56 576 269,52 0,00 56 576 269,52 56 576 269,52 3 849 221,02 2 867 800,46 981 420,56 50 255,38 52 676 793,12 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Prezydent Miasta Ciechanów

Prezydent Miasta Ciechanów
/- / Krzysztof Kosiński



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 132/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 11.08.2020 r. 

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z konieczności wprowadzenia do budżetu 

przyznanej z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego dotacji na zadania zlecone na sfinansowanie 

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 

oraz kosztów obsługi tego zadania w wysokości 8.376,00 zł, jak również dostosowania planu 

dochodów i wydatków zgodnie z wnioskami dyrektorów jednostek i kierowników wydziałów urzędu. 

Zestawienie zmian planu dochodów i wydatków budżetu ze szczegółowością dział, rozdział, paragraf 

zgodnie z załączonym podziałem. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW
ZPM 132/2020
2020-08-11

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 8 376,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 376,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 376,00

8 376,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW

Nr dokumentu 132/2020

Data podjęcia 2020-08-11

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

70095 Pozostała działalność -10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

852 Pomoc społeczna 8 376,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 376,00

3110 Świadczenia społeczne 8 211,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164,24

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -400,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00

855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Razem: 8 376,00

Strona 1 z 1BeSTia

Prezydent Miasta Ciechanów
/- / Krzysztof Kosiński


